commission
nationale

MOoNO
cycle

Discipline :

Catégorie :

Grille Juge Chute

Juge :

NO

ID

Nom

Chute Mineur Chute majeur
(1 ou 2 pied a terre, (main ou autre a terre,
chorégraphie non impactée) chorégraphie impactée)

Total
=10-Nb Chute
Majeur-0,5xChute Mineur

Nombre de

participants
pour les groupes

/10

/10

/10

/10

/10

/10

/10

/10

/10

/10
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